
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. VASARIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-26 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2020 

METAMS PATVIRTINIMO“ PATIKSLINIMO 

 

 2020 m. birželio 26 d. Nr. TS-177  

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimą Nr. TS-26 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2020 metams patvirtinimo“: 

1. Padidinti 1 priede patvirtintą savivaldybės biudžeto pajamų dalį 1751,599 tūkst. Eur, 

 iš jų: 

1.1. padidinti specialiąją tikslinę dotaciją valstybės deleguotoms funkcijoms 319,4 tūkst. Eur  

(savivaldybei perduotai įstaigai išlaikyti – 126,4 tūkst. Eur, melioracijai – 193,0 tūkst. Eur); 

1.2. padidinti kitų tikslinių dotacijų iš kitų valdžios sektorių subjektų planą 1432,199 tūkst. 

Eur, iš kurių:  

valstybės biudžeto lėšos Kelių priežiūros ir plėtros programai – 1166,7 tūkst. Eur; 

VšĮ Rokiškio rajono ligoninei rentgeno diagnostikos medicinos prietaisui įsigyti – 200,0 

tūkst. Eur; 

vaikų vasaros stovykloms ir kitoms neformaliojo vaikų švietimo veikloms finansuoti – 23,0 

tūkst. Eur; 

vėdinimo ir kondicionavimo sistemoms savivaldybių egzaminų centruose įrengti – 42,499 

tūkst. Eur. 

 2. 1 ir 2 priedus išdėstyti nauja redakcija. 

3. Patikslinti  4, 5 ir 6  priedus. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


